Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза

Михаила Вишневского

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40

e-mail: school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024  г.                                       № 722-У

г.Краснодар

О назначении  ответственных  за работу с АИС «Е-услуги. Образование» и

«Сетевой  город. Образование» в МАОУ СОШ№49

               С целью совершенствования   информационного   обеспечения

процессов    управления образовательной    организацией,    планирования     и

организации     учебного процесса на основе внедрения  информационных

технологий,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возложить     обязанности     по    контролю     за    качественным     и

своевременным  наполнением  «Сетевой  город. Образование»   на   учителя

информатики Сергейко Н.Г.

2. Возложить   обязанности   по  контролю за  техническим  обеспечением

работы   АИС «Е-услуги. Образование» и «Сетевой   город.   Образование»   и

консультированию   учителей    по   вопросам    работы    АИС     «Сетевой

город. Образование»  на учителя информатики Сергейко Н.Г.

4. Возложить    обязанности    по   своевременному   внесению   данных   о

выбытии  учащихся  и  зачислении  в  порядке  перевода  в  АИС   «Сетевой

город. Образование»   а также   внесению   изменений   в   персональные

данные   работников школы АИС «Сетевой город. Образование» на

делопроизводителя Бугаеву А.Г..

5. Возложить  обязанности  по  своевременному  внесению  персональных

данных     детей,     поступающих     в     1     класс,     и    их    родителей

(законных представителей) в АИС «Е-услуги. Образование» на делопроиз-

водителя Бугаеву А.Г.

6. Классным руководителям, учителям-предметникам, педагогу-психологу,

социальному педагогу, использовать АИС «Сетевой город. Образование»   для

фиксации  всех  видов  урочной  деятельности,   в  том числе уроков,

элективных курсов, заполнения персональных данных обучающихся  и их

родителей  (законных  представителей).

7. Контроль за исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор          С.А.Пархоменко

mailto:school49@kubannet.ru

		2024-09-19T09:52:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО